
1iltiltilIilililltililililtilillililililItililtililililltilltillilil

HHFríPa05F374

Dodatek č.8

louvě o systémovépodpoře při rozvoji informačníhosystému
č.040/2005

agendovéčíslooIT l7 12011-218

uzavÍená v souladu s ustanovením $ 536 a násl. zákona č.5l3ll991 Sb., obchodního zákoníku,

ve zněnípozdějšíchpředpisů, s přihlédnutím k ustanovení $ 46 a násl. zákonač,.l2l12000 Sb., o právu

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon).

I.

Smluvní strany

1. objednatel: statutární město Fýdek-Místek
se sídlem: Frydek - Místek, ul. Radniční1148' 73822
zastoupený: MgI. Michal Pobucký, DiS., primátor města
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
Banlavní spojení:
Čístoúčtu:

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská l50, Hradec Králové,500 03

zastoupený: In. Milanem Novotným, jednatelem firmy
osoba opróvněná jednat ve věcech smluvních: JanZavŤel
osoba oprávněnó jednat ve věcech techniclých:Mgr. Lubor Livora
IČo: 47451084
DIČ: CZ4745|O84
Bankovní spojen
Čísloúčtu:
Společnost T-MAPY spol. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KrajslEm soudem

v Hradci Królové, oddíl C, vložka9307

u.
Předmět dodatku smlouvy

2.1 Doplnění souboru produktů a služeb potřebných pro rozvoj informačníhosystému objednatele o

poloŽky uvedené v následující tabulce:

Ceny uvedené v tabulce jsou konečné.Fakturace proběhne standardně po předrínídíla na základé

oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

Položka Cena bez DPH 2I%DPH Cena vč.DPH

T-wIsT UAP Technická infrastruktura _ licence po slevě 50%

T_wIsT ÚAp Technická infrastruktura - instalace + převod dat

CELKEM 33 000 6 930 Kč 39 930 Kč



Dodatek č.8 ke smlouvě o systémovépodpoře při rozvoji informačního systému č.04o/20o5

2.27měna základny pro výpoěet technicképodpory ke dni l. 5.2OI7' podle přílohy č.1 tohoto
dodatku smlouvy.

2.3 Dodatek je vyhotoven ve 2 originálních qitiscích' zrucltžkaždástrana obdrŽí jeden.

2.4Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen na základě roďrodnutí 85. schůze Rady města Frýdku-Místku
ze dne 18. 4.2017, ěíslo usnesení I5l85l20I?.

Ve Frýdku Místku a* .*-o.;.i:.'.....2017 V Hradci Králové dne ..í$... .zotl

za bjednatele Mgr. Michal Po , iS. zaďodavatele Ing. Novotný

q
Strana



-
Dodatek č.8 ke smlouvě o systémovépodpoře při rozvoji informačního systému č.040/2005

Příloha č.1 - Zák|adna pro výpočet technické podpory k programovému vybavení a importu

aktualizovanÝch dat

Softwaroý produkt Počet, rozsah čijiná
specifikace licence

Vsfupní cena
produktu

v Kčbez DPH ')

Roční
sazba

technické

Poq8o{Y

Cenaza
technickou

podporu v Kč
bez DPH

GISelPro 3.2

Proxy modul

T-MapServer
T-WIST REN Pro (registr nemovitostí)

T.WIST RUIAN

Administrace systému

Pasport památek

Náhled do ISKN
Pasport rekreace a sportu - T-WIST
Fotoarchiv

T-WIST Pasport zeleně

T-WIST Separovaný odpad

T-WIST Evidence městského mobiliáře
T-WIST UAP Technická infrastruktura

Konektor SU VITA

Iv. ýýčetsoftwarových produktů a cena technické podpory
4.8. Výčetsoftwarových produktů včetně typu a počtu licencíje uveden v platných licenčníchujednáních
4.9. Softwarové produkty zahrnuté do technické podpory:

T_wIST Pasport komunikací

') Vstupní cenou technicW podporyje základní cena licence (icencí) každéhosoffu,arového produktu' Talo cena nemusí být uvedena' jedná-li se o
technickou podporu poskytovanou k soÍtvarovému produktu lřetí strany nebo jeJi cena za provádění technické podpory kalkulovtinabdkšnin zpťtsobent.
") Ročnísazba technické podpory se odvozuje ze všupníceny každéhosofnt,irového prodikru a stanovuie se podle' typu licence, způsobu pou:nani a
konkrétního rozsahu technické podpory ke každéaplikaci na daný kalenddřní rok. Tato sazba nemusí být uvedena, ieáná-li se o technickou poclporu
poslgltovanou k soJhuarověmu produktu třetí slrany neboje-li cena za provádění technické podpory kalkulována oálišnim zptisobem'

V. Platební kalendář
Cena za provádění technické podpory je fakturována předem na danéobdobí vŽdy do l 5. dne prvního měsíce ve čtwt|etí
Daň z přidané hodnotyje účtovánav souladu se zák. č.588l|992 Sb. v platném znění ke dni uskutečněnízdanitelného
plnění'

Celkem TP bez DPH 166 Kč

Cena za ráce bez DPH čl.1. 6. č.1sm 400 Kč

Celkem ročněbez DPH 206 772,00 Rč
Celkem ročně s DPH 250l94,l2Kč
Celkem čtvrtletně bez DPH 51 693'00 Kč
Celkem čtvrtletně s DPH 62 548.53 Kč

Strana


